\,& MEILLEURES PERFORMANCES
T~ VAUDOISES 2022 EN SALLE
ACVA HOMMES e athievaud oh

Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athlétes masculins des clubs vaudois lors

de la saison en salle 2022.
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50 METRES
1. 6"00 Jonathan Gou Gomez 2005 Lausanne-Sports 15.01.2022 Aigle
2. 6"17 Jérémy Valnet 2003 Lausanne-Sports 08.01.2022 Aigle
3. 6"19 Louis Quiblier 2001 Lausanne-Sports 15.01.2022 Aigle
4, 6"21 Kevin Ray 2005 Lausanne-Sports 15.01.2022 Aigle
5. 6"22 Malcolm Jean Simon 2004 Lausanne-Sports 15.01.2022 Aigle
6. 6"28 Romain Peseux 2001 COVA Nyon 08.01.2022 Aigle
1. 6"40 Aurélien Thalmann 2003 CA Broyard 15.01.2022 Aigle
8. 6"42 Guillaume Valnet 2006 Lausanne-Sports 15.01.2022 Aigle
9. 6"43 Tayron Magnin 1999 Lausanne-Sports 15.01.2022 Aigle
10. 6"45 Mathieu Gabioud 2007 US Yverdon 08.01.2022 Aigle
60 METRES
1. 6"80 Bradley Lestrade 2001 Lausanne-Sports 12.02.2022 Macolin
2. 6"92 Jonathan Gou Gomez 2005 Lausanne-Sports 19.02.2022 Saint-Gall
3. 6"92 Gaspar Martinez-Aldama 2003 Stade Lausanne 19.02.2022 Saint-Gall
4. 6"96 Alan Pichonnaz 2001 Lausanne-Sports 26.02.2022 Macolin
5. 7"10 Kevin Ray 2005 Lausanne-Sports 19.02.2022 Saint-Gall
6. ™7 Malcolm Jean Simon 2004 Lausanne-Sports 29.01.2022 Macolin
1. 7"18 Romain Cerise 2003 Lausanne-Sports 12.02.2022 Macolin
8. 719 Jérémy Valnet 2003 Lausanne-Sports 29.01.2022 Macolin
9. 7"20 Louis Quiblier 2001 Lausanne-Sports 26.02.2022 Macolin
10. 7"34 Romain Peseux 2001 COVA Nyon 12.02.2022 Macolin
200 METRES
1. 21"33 Bradley Lestrade 2001 Lausanne-Sports 12.02.2022 Macolin
2. 21"97 Jonathan Gou Gomez 2005 Lausanne-Sports 20.02.2022 Saint-Gall
3. 22"00 Alain-Hervé Mfomkpa 1996 Lausanne-Sports 27.02.2022 Macolin
4. 22"23 Gaspar Martinez-Aldama 2003 Stade Lausanne 20.02.2022 Saint-Gall
5. 22"76 Kevin Ray 2005 Lausanne-Sports 29.01.2022 Macolin
6. 22"95 Malcolm Jean Simon 2004 Lausanne-Sports 20.02.2022 Saint-Gall
1. 23"08 Jérémy Valnet 2003 Lausanne-Sports 29.01.2022 Macolin
8. 23"26 Romain Cerise 2003 Lausanne-Sports 05.02.2022 Macolin
9. 23"92 Tayron Magnin 1999 Lausanne-Sports 29.01.2022 Macolin
10. 24"06 Guillaume Valnet 2006 Lausanne-Sports 29.01.2022 Macolin



400 METRES

1. 50"23 Bradley Lestrade

2. 50"70 Florian Thonney

3. 50"97 Victor Amiot

4, 53"96 Sylvain Rayroud

5. 54"09 Manuel von Hinten

6. 55"07 Nicolas Le Paven

1. 56"96 Bastien Goransson
600 METRES

1. 1'25"69 Lionel Fauchére

2. 1'26"65 Florian Thonney

3. 1'27"67 Timothée Evard

4, 1'35"72 Célien de Brabandere

5. 1'37"91 Tibo Grossrieder

6. 1'41"91 Atal Agassis
800 METRES

1. 1'53"14 Timothée Antier

2. 1'57"18 Victor Amiot

3. 1'59"85 Pierre Fournier

1000 METRES

1. 2'35"83 Pierre Fournier

2. 23777 Clément Gilliéron

3. 2'38"19 Romain Fridez

4, 2'38"91 Lionel Faucheére

5. 2'41"74 Timothée Evard

6. 2'44"56 Nathan Kaeser

1. 2'46"93 Keanu Simasotchi

8. 2'50"52 Gaspar Martinez-Aldama

9. 2'51"10 Eloi Pertuiset Chapuis
10. 2'51"43 Aloys-Battista Perrier

1500 METRES

1. 4'00"10 Timothée Antier

2. 4'00"95 Paul Mclintyre

3. 411"15 Pierre Fournier
HAUTEUR

1. 2,31 m. Loic Gasch

2. 1,78 m. Benjamin Haueter

3. 1,77 m. Gaspar Martinez-Aldama

4, 1,72 m. Florian Thonney

5. 1,70 m. Romain Peseux

6. 1,70 m. Erwan Buchanan

2001
2003
1997
1991
1987
1991
1997

2005
2003
2005
2004
2007
2008

1998
1997
1985

1985
2001
2004
2005
2005
2005
2004
2003
2005
2006

1998
2000
1985

1994
2006
2003
2003
2001
2007

Lausanne-Sports
FSG Chexbres

Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne

Stade Lausanne
FSG Chexbres
Stade Lausanne
COVA Nyon

US Yverdon
Stade Lausanne

COVA Nyon
Stade Lausanne
FSG La Sarraz

FSG La Sarraz
ATHLE.ch
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports

COVA Nyon
Stade Lausanne
FSG La Sarraz

US Yverdon
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
FSG Chexbres
COVA Nyon

SG Moudon

30.01.2022
05.02.2022
29.01.2022
12.02.2022
12.02.2022
30.01.2022
12.02.2022

12.02.2022
30.01.2022
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
30.01.2022

05.02.2022
12.02.2022
05.02.2022

13.02.2022
13.02.2022
19.02.2022
20.02.2022
20.02.2022
19.02.2022
19.02.2022
13.02.2022
19.02.2022
05.02.2022

13.02.2022
13.02.2022
27.02.2022

20.03.2022
05.02.2022
12.02.2022
30.01.2022
08.01.2022
15.01.2022

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Saint-Gall
Saint-Gall
Saint-Gall
Saint-Gall
Saint-Gall
Macolin
Saint-Gall
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin

Belgrade
Macolin
Macolin
Macolin
Aigle
Aigle



1. 1,65 m. Nicolas Meylan

8. 1,60 m. Arthur Lesne

9. 1,56 m. Basile Martinez-Aldama
10. 1,55 m. Adrien Kontomisios
PERCHE

1. 5,00 m. Frédéric Matthys

2. 4,20 m. Gaspar Martinez-Aldama

3. 3,60 m. Florian Thonney

4, 3,00 m. Nicolas Le Paven
LONGUEUR

1. 6,39 m. Romain Cerise

2. 6,32 m. Romain Peseux

3. 6,20 m. Gaspar Martinez-Aldama

4, 6,15 m. Florian Thonney

5. 5,96 m. Mathieu Gabioud

6. 578 m. Aurélien Kiinzle

1. 5,70 m. Pierre-Adrien Lagrange

8. 5,65 m. Basile Martinez-Aldama

9. 5,55 m. Melvin Etter
10. 5,48 m. Atal Agassis
TRIPLE

1. 11,74 m. Aurélien Kiinzle

2. 11,38 m. Pierre-Adrien Lagrange
POIDS

1. 13,43 m. Florent Ramseier

2. 12,26 m. Pierre-Adrien Lagrange

3. 9,75 m. Théo Halter

4, 9,57 m. Claudio Lazazzera

5. 8,31 m. Jean-Claude Deriaz

2003
2006
2008
2006

1998
2003
2003
1991

2003
2001
2003
2003
2007
2006
1985
2008
2005
2008

2006
1985

1999
1985
1999
1978
1967

Gym Rolle

FSG Morges
Stade Lausanne
US Yverdon

CA Riviera
Stade Lausanne
FSG Chexbres
Stade Lausanne

Lausanne-Sports
COVA Nyon
Stade Lausanne
FSG Chexbres
US Yverdon
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
FSG Chexbres
Stade Lausanne

Lausanne-Sports
Stade Lausanne

CARiviera
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
US Yverdon

29.01.2022
08.01.2022
30.01.2022
08.01.2022

26.02.2022
29.01.2022
08.01.2022
30.01.2022

29.01.2022
08.01.2022
29.01.2022
08.01.2022
19.02.2022
05.02.2022
12.02.2022
30.01.2022
08.01.2022
08.01.2022

20.02.2022
30.01.2022

09.01.2022
08.01.2022
29.01.2022
12.02.2022
08.01.2022

Macolin
Aigle
Macolin
Aigle

Macolin
Macolin
Aigle

Macolin

Macolin
Aigle
Macolin
Aigle
Saint-Gall
Macolin
Macolin
Macolin
Aigle
Aigle

Saint-Gall
Macolin

Aigle
Aigle
Macolin
Macolin
Aigle



